



Sayı : 78993774-604.01.01-E.9920

21.01.2019

Konu : Başvurular ve Proje Önerileri

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI (YÖK)NA

Başkanlığımız tarafından 2012 yılında başlatılan "Ulusal Deprem Araştırma Programı" (UDAP) ile ülkemizin deprem konusundaki öncelikli alanlarında sonuç odaklı, teknolojik gelişmelere sorunların çözülmesine yönelik uygulamaların sağlanması, yeni bilgilerin üretilmesi, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi ve bu araştırmaların çok katılımcı bir yapıya ve uygulamaya aktarılabilen projelere dönüştürerek ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması amaçlanmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Ulusal Deprem Araştırma Programı kapsamında "Çağrılı Proje" teklifine çıkılacak olup, proje önerileri 1 Şubat tarihinden itibaren başvurular başlamak üzere, 1 Mart tarihine kadar toplanacaktır.

Ulusal Deprem Araştırma programı çerçevesinde 2019 yılında desteklenecek olan projeler için, Ek'te sunulan "UDAP Çağrılı Proje Duyurusunun" üniversitelerin ilgili bölümlerine iletilmesi hususlarını rica ederim.



e-imzalıdır

Dr. Mehmet GÜLLÜOĞLU
Başkan

Ek : UDAP Çağrılı Proje Duyurusu (1 sayfa)

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

ULUSAL DEPREM ARAŞTIRMA PROGRAMI (UDAP)

2019 YILI ŞUBAT DÖNEMİ ÇAĞRILI PROJELER

DUYURUSU

Değerli Araştırmacılar,

Başkanlığımız tarafından 2012 yılında başlatılan “Ulusal Deprem Araştırma Programı” (UDAP) ile ülkemizin deprem konusundaki öncelikli alanlarında sonuç odaklı, teknolojik gelişmelere sorunların çözülmesine yönelik uygulamaların sağlanması, yeni bilgilerin üretilmesi, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi ve bu araştırmaların çok katılımcı bir yapıya ve uygulamaya aktarılabilen projelere dönüştürerek ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması amaçlanmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Ulusal Deprem Araştırma Programı kapsamında “Çağrılı Proje” teklifine çıkılacak olup, proje önerileri 1 Şubat tarihinden itibaren başvurular başlamak üzere, 1 Mart tarihine kadar toplanacaktır.

2019 yılında UDAP kapsamında desteklenecek olan kamu kurumlarımızın ve üniversitelerimizin bünyesinde yer alan araştırmacıların önereceği araştırma projeleri çağrısı açılmış olup çıkılan “Çağrılı Projeler” teklifi kapsamında deprem konusunda yeni bilgiler, ürün ve teknolojiyi geliştirmeyi hedefleyen uygulama odaklı proje önerileri desteklenecektir. Temel araştırma içerikli ve altyapı yatırımına yönelik proje önerileri desteklenmeyecektir. Proje önerileri “Ulusal Deprem Araştırma Programı Proje Destekleme Esaslarına Dair Yönetmelik” uyarınca değerlendirilerek desteklenecektir.

Değerli araştırmacılarımız, paydaşlarımız Başkanlığımız ilgili internet adreslerinden <https://deprem.afad.gov.tr/icerik?id=10&menuId=100>, <https://www.afad.gov.tr/tr/24213/Ulusal-Deprem-Arastirma-Programi-UDAP> detaylı bilgilerle beraber ulaşabilebileceğiniz “Proje Öneri Formu” doldurularak, UDAP yönetmeliğinde belirtilen kurallara uygun olarak yapılacak proje önerileri için son başvuru tarihi 1 Mart 2019 olarak belirlenmiştir. Bu tarihe kadar proje önerilerinin 1 asıl 1 kopya olmak üzere aşağıda belirtilen iletişim adresine iadeli taahhütlü posta ile ve udap@afad.gov.tr adresine elektronik olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinize saygıyla duyurulur.

İletişim Adresi:

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Deprem Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No: 159, 06800 Çankaya/ ANKARA